


In 1967 opende winkelcentrum Presikhaaf, 
het eerste planmatig ontwikkelde 

winkelcentrum van Europa.
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Verzorgingsgebied
van 250.651 inwoners

Primair verzorgingsgebied

0 - 10 minuten reistijd

124.573 inwoners

Sedundair verzorgingsgebied

10 - 15 minuten reistijd

126.078 inwoners

ARNHEM
UTRECHT

ROTTERDAM

AMSTERDAM

Winkelcentrum Presikhaaf
In 1967 werd winkelcentrum Presikhaaf geopend 
en daarmee had Arnhem als één van de eerste 
Nederlandse gemeenten een winkelcentrum. Op een 
tentoonstelling in Parijs stond ‘Presikhaaf’ in 1971 zelfs 
model als het modernste winkelcentrum van Europa. 
Tegenwoordig heeft winkelcentrum Presikhaaf een 
sterke marktpositie als hét convenience winkelcentrum 
van Arnhem en het ontmoetingspunt voor bewoners uit 
de gelijknamige wijk. 
 
Vanaf november 2016 wordt winkelcentrum Presikhaaf 
uitgebreid gemoderniseerd om aan de wensen van de 
hedendaagse bezoeker te voldoen.

LOCATIE
e n  o m g e v i n g

A15

A325

N325

N225

N225

N224

A12

N338

A348

Arnhem

Schaarsbergen

Oosterbeek

Velp

Rheden

Westervoort

Duiven
Huissen

EldenDriel

A12
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Plattegrond

Plattegrond
Winkel in overdekte passage

Winkel

Parkeren
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Disclaimer: Deze brochure is met de grootst mogelijke zorg samengesteld. Het is 
echter niet uit te sluiten dat er afwijkingen mogelijk zijn tussen de inhoud van de 
brochure en de werkelijkheid. Daarom zijn de contract stukken en eventuele errata 
bindend. Aan deze brochure kunnen geen rechten worden ontleend.

© Februari 2017

www.wereldhave.com

Voor meer informatie kunt u contact opnemen met: 

Wereldhave Leasing

+31 (0)20 702 78 00

leasing.nl@wereldhave.com

WWW.PRESIKHAAF.NL


